

# Åffice ApS

Drosselvej 51C  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/02/2020**

---

**Signe Amdi Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Åffice ApS  
Drosselvej 51C  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37233374

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -15.368.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes ingen aktivitet i det kommende regnskabsår og selskabet forventes opløst.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.884</b>	<b>-23.278</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	69.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-5.226
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.884</b>	<b>41.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.484	-320
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.368</b>	<b>40.975</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	-9.067
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.368</b>	<b>31.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		27.077	
Overført resultat .....		-42.445	31.908
<b>I alt .....</b>		<b>-15.368</b>	<b>31.908</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		36.415	63.492
Andre tilgodehavender .....		0	26.552
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.415</b>	<b>90.044</b>
Likvide beholdninger .....		20.748	6.529
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.163</b>	<b>96.573</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>57.163</b>	<b>96.573</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		-13.177	29.268
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.823</b>	<b>79.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.344	6.500
Skyldig selskabsskat .....		10.037	9.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		959	1.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.340</b>	<b>17.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.340</b>	<b>17.305</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>57.163</b>	<b>96.573</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	-70689
Pensionsbidrag	0	568
Andre omkostninger til social sikring	0	322
	0	-69799

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5226
	0	5226

## 3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	9570
Ændring af udskudt skat	0	-503
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	9067

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 16/11-2016 kr. 50.000

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0